

Внимание! Счет действителен до 27.12.2022.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Ф-л Приволжский ПАО Банк "ФК Открытие" г. Нижний Новгород		БИК	042282881	
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000881	
ИНН 731900136861	КПП	Сч. №	40802810890081000347	
Индивидуальный предприниматель Суркова Людмила Федоровна		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К2212СУЦТ 0217600004	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №СУЦТ-21760				
Назначение платежа				

Счет на оплату № СУЦТ-21760 от 27 декабря 2022 г.

Поставщик: **Индивидуальный предприниматель Суркова Людмила Федоровна, ИНН 731900136861, 142001 Московская область, Домодедовский район г.Домодедово, мкр. Северный ул.Ломоносова дом 16 кв.31, тел.: +78422277844**

Покупатель: **БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ЛАВКА РАДОСТЕЙ", ИНН 7702428375, КПП 770201001, 127051, город Москва, пер. Малый Сухареvский, дом 7, ПОМ/КОМН I/27,30 ПОДВАЛ, тел.: 8 965 218 7491**

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	00-00065731	Выключатель с.у 1-ый бел. SchE GSL000111 GLOSSA	1	шт	155,00	155,00
2	00-00065902	РАМКА 1-м. бел. SchE GSL000101 GLOSSA	1	шт	49,00	49,00
3	00-00005293	Выключатель дифференциального тока (УЗО) 2п 25А 30мА тип А ВД1-63 ИЭК MDV11-2-025-030	1	шт	1 495,00	1 495,00
4	00-00027232	Выключатель авт.диф.тока 2п 3,5 мод.С 25А тип АС MAD 10-2-025-С-030	1	шт	1 319,00	1 319,00
5	00-00034389	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автомат.дифференц. 2Р16А 10мА С АД-12 С ИЭК	1	шт	1 215,00	1 215,00
6	00-00040165	Выключатель авт. мод. 1п С 16А ВА 47-29 4.5кА ИЭК MVA20-1-016-С	2	шт	137,00	274,00
7	00-00040164	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автомат.ВА47-29 1Р 10А 4,5кА х-ка С ИЭК	2	шт	145,00	290,00
8	00-00010825	БОКС пласт. на 18 автоматов внут.	1	шт	1 325,00	1 325,00
9	00-00067209	РОЗЕТКА 2-м СП с заземл. бел. SchE GSL000124 GLOSSA	5	шт	265,00	1 325,00
10	ЦБ-00136445	Кабель ВВГнг-П--LS 3*2,5 черный до 0,66кВ ГОСТ 31996-2012	100	м	63,00	6 300,00
11	ЦБ-00150439	Кабель ВВГнг(А)-LS 3х6 плоский (м) ГОСТ Альфакабель/РЭК	25	м	153,00	3 825,00
12	ЦБ-00136443	Кабель силовой ВВГ-Пнг-LS 3*1,5 ок(N, PE) черный до 0,66кВ ГОСТ 31996-2012(в бухтах по 100м!)	50	м	43,00	2 150,00
13	00-00092005	КОРОБКА установ. скрытой проводки по бетону 65x45 (блочная) SchE IMT35100	6	шт	13,00	78,00
14	ЦТ-00223138	Труба гофриров. ПНД d20 с зондом ЧЕРНАЯ (100 м) VKL electric	1	упак	1 695,00	1 695,00
15	00-00098947	ГОФОРТРУБА с прот. ПНД d 25 25м Красная/чёрная	1	шт	865,00	865,00
16	ЦТ-00223226	Крепеж-клипса d20 мм (по 100шт/уп, цена за УПАКОВКУ) 300-020 T-plast/QUEL	10	упак	187,00	1 870,00
17	00-00070368	Дюбель-гвоздь грибовидный бортик 6x40 мм 50 шт	10	шт	87,00	870,00
18	00-00000801	Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд 30 кг	2	шт	475,00	950,00
19	ЦТ-00208097	Грунтовка Кнауф Мультигрунд F 10 кг	2	шт	2 129,00	4 258,00
20	ЦТ-00229948	Шпатлевка полимерная финишная Weber Vetonit LR+ 20 кг	4	шт	865,00	3 460,00
21	00-00005446	Шпатлевка финишная Alpina Expert 15 кг	1	шт	2 059,00	2 059,00
22	ЦТ-00266808	Цемент Портланд М400 50 кг	3	шт	395,00	1 185,00
23	00-00000777	Пескобетон Магма М300 30 кг	44	шт	197,50	8 690,00
24	ЦТ-00200763	Линолеум полукоммерческий Ultra Columb 019S OAK 4 3,5м	21	м2	749,00	15 729,00
25	ЦТ-00287864	Плинтус Деконика 70мм 2.2м 255 Ясень Бьянко	9	шт	195,00	1 755,00
26	ЦТ-00287862	Угол внутренний Деконика 70мм Ясень Бьянко 255	2	упак	75,00	150,00
27	ЦТ-00287861	Соединитель Деконика 70мм Ясень Бьянко 255	3	упак	75,00	225,00
28	ЦТ-00287860	Заглушки л+п Деконика 70мм Ясень Бьянко 255	1	упак	75,00	75,00
29	00-00044178	Клей Forbo Arlok 34 для бытового и полукоммерческого линолеума 4 кг	1	шт	1 415,00	1 415,00
30	00-00002582	Профиль маячковый ПМ 10x3000 мм	10	шт	73,00	730,00

Итого: 65 781,00

В т.ч. НДС (20%): 10 963,50

Итого с НДС: 65 781,00

всего вес: 1 874,19 кг

Всего наименований 30, на сумму 65 781,00 руб.

Шестьдесят пять тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек

Индивидуальный предприниматель

подпись

Суркова Л. Ф.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Мирунычева Л.Ю.

расшифровка подписи